
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение школа № 1 

(МБОУ школа № 1) 

П Р И К А З 

05.11.2020г.                                                                                           №136-ОД 

г.Кулебаки  
О внесении изменений в приказ 

В соответствии с приказом  управления образования администрации 
г.о.г.Кулебаки от 05.11.2020 года № 283 «Об организации образовательной 
деятельности в условиях предупреждения распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)», с целью обеспечения санитарно-
эпидемиологического благополучия населения Нижегородской области и 
предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-
19) на территории Нижегородской области, во исполнение Указа 
Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 г. № 27 (в редакции от 
2 ноября 2020 г.)  

п р и к а з ы в а ю: 
1. Внести изменения в приказ от 02.11.2020г. №135-ОД «Об организации 

образовательной деятельности в условиях предупреждения распространения 
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»: 

1.1. В пункте 1 приказа слова «6-11 классов» заменить словами «6-8, 10 
классов». 

1.2. В пункте 2 приказа слова «6-11 классов» заменить словами «6-8, 10 
классов»; 

1.3. В пункте 4 приказа слова «6-11 классов» заменить словами «6-8, 10 
классов»; 

1.4. В пункте 5 приказа слова «6-11 классов» заменить словами «6-8, 10 
классов»; 

1.5. В пункте 7 приказа слова «6-11 классов» заменить словами «6-8, 10 
классов»; 

1.6. В пункте 8 приказа слова «6-11 классов» заменить словами «6-8, 10 
классов»; 

1.7. В пункте 9 приказа слова «6-11 классов» заменить словами «6-8, 10 
классов»; 



1.8. В пункте 12 приказа слова «6-11 классов» заменить словами «6-8, 10 
классов»; 

1.9. Пункт 2 приказа слова изложить в следующей редакции:  
«Обеспечить выполнение требований СанПиН от 30 июня 2020 г. № 16 

при реализации для обучающихся 1-5, 9, 11 классов основных 
общеобразовательных программ начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, программ внеурочной деятельности и 
дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ в очной 
форме.» 

1.10. Приложение 1 приказа изложить в следующей редакции:  

Приложение1 
к приказу от 05.11.2020г. №136-ОД 

Ответственные за организацию обучения  
с помощью дистанционных технологий 

 

№ 
п/п ФИО Должность 

Класс, в котором 
ответственный 

организует обучения с 
помощью дистанционных 

технологий 
1. Большакова Елена Геннадьевна Учитель 6а 
2. Осминин Михаил Дмитриевич Учитель 6б 
3. Ильичева Ольга Алексеевна Учитель 6в 
4. Шеина Екатерина Алексеевна Учитель 7а 
5. Макарова Ирина Борисовна Учитель 7б 
6. Круглова Татьяна Анатольевна Учитель 7в 
7. Самылина Галина Николаевна Учитель 8а 
8. Чернова Виктория Алексеевна Учитель 8б 
9. Чимбур Лариса Сергеевна Учитель 10а 
10. Живова Татьяна Юрьевна Учитель 10б 

 
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор                                                                                        Р.В.Жишкеев 
 


